
                                                                                                                 

 

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР 

НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

г. Гусь-Хрустальный 20 сентября 2022 года 

 
 

 По итогам конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области, 

проведённого в соответствии с Уставом муниципального образования город Гусь-

Хрустальный Владимирской области, Решениями Совета народных депутатов 

муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от 

15.06.2022 № 26/6 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса 

по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования город 

Гусь-Хрустальный Владимирской области» и от 21.07.2022 № 37/9 «О проведении 

конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования 

город Гусь-Хрустальный Владимирской области», Конкурсная комиссия по 

отбору кандидатур на должность главы муниципального образования город Гусь-

Хрустальный Владимирской области РЕШИЛА: 
 

1. Признать конкурс по отбору кандидатур на должность главы 

муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области 

состоявшимся. 

2. Предложить кандидатуру Соколова Алексея Николаевича, набравшего 55 

(пятьдесят пять) баллов, на рассмотрение Совета народных депутатов 

муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области. 

3. Предложить кандидатуру Кабановой Оксаны Николаевны, набравшей 46 

(сорок шесть) баллов, на рассмотрение Совета народных депутатов 

муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области. 

4. Решение объявить всем кандидатам, принимавшим участие в конкурсе, 

незамедлительно. 

5. Информацию о принятом конкурсной комиссией решении разместить на 

официальном сайте муниципального образования город Гусь-Хрустальный 

Владимирской области до конца рабочего дня 20.09.2022. Итоговый протокол 

заседания комиссии и решение направить в Совет народных депутатов 

муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области 

незамедлительно. Документы конкурсной комиссии, претендентов на должность 



главы муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской 

области передать на хранение в аппарат Совета народных депутатов 

муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области. 

 

 

Председатель конкурсной комиссии Т. В. Адулова 

 

 

 

Секретарь конкурсной комиссии Н. Н. Балахин 
 


